



## Vad Mikkelsen Dans ApS

Sommervej 19  
8210 Aarhus V  
CVR-nr. 29611513

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.12.2022

---

**Mads Vad Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vad Mikkelsen Dans ApS  
Sommervej 19  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 29611513  
Hjemsted: Aarhus V  
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Anders Gjørtler Jensen, direktør  
Mads Vad Petersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive danseskole og salg af danseartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 831 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

I omsætningen, der er sammendraget i bruttofortjenesten, indgår indtægter af ikke-tilbagevendende karakter på 717 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>5.019.662</b>	<b>2.742.124</b>
Personaleomkostninger	2	(3.756.517)	(3.306.180)
Af- og nedskrivninger		(161.985)	(241.848)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.101.160</b>	<b>(805.904)</b>
Andre finansielle indtægter	3	446	4.309
Andre finansielle omkostninger		(30.927)	(17.652)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.070.679</b>	<b>(819.247)</b>
Skat af årets resultat	4	(239.302)	178.000
<b>Årets resultat</b>		<b>831.377</b>	<b>(641.247)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Overført resultat		131.377	(641.247)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>831.377</b>	<b>(641.247)</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		78.412	105.506
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>78.412</b>	<b>105.506</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.082	67.517
Indretning af lejede lokaler		15.680	109.386
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>48.762</b>	<b>176.903</b>
Deposita		315.616	305.352
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>315.616</b>	<b>305.352</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>442.790</b>	<b>587.761</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.519	173.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.020	8.674
Udskudt skat		0	221.000
Andre tilgodehavender		8.291	8.100
Periodeafgrænsningsposter		80.781	87.804
<b>Tilgodehavender</b>		<b>218.611</b>	<b>498.800</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.954.868</b>	<b>1.772.103</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.173.479</b>	<b>2.270.903</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.616.269</b>	<b>2.858.664</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		546	(130.831)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>825.546</b>	<b>(5.831)</b>
Udskudt skat		13.667	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>13.667</b>	<b>0</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.635	0
Anden gæld		20.084	194.863
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>24.719</b>	<b>194.863</b>
Bankgæld		73.807	61.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder		829.456	1.802.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser		262.144	194.063
Anden gæld		549.430	611.266
Periodeafgrænsningsposter		37.500	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.752.337</b>	<b>2.669.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.777.056</b>	<b>2.864.495</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.616.269</b>	<b>2.858.664</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(130.831)	0	(5.831)
Årets resultat	0	131.377	700.000	831.377
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>546</b>	<b>700.000</b>	<b>825.546</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger vedrørende faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19. Kompensationen udgør i år 236 t.kr. for faste omkostninger.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	3.313.320	2.996.836
Pensioner	113.574	111.703
Andre omkostninger til social sikring	36.382	34.350
Andre personaleomkostninger	293.241	163.291
	<b>3.756.517</b>	<b>3.306.180</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>5</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	346	4.007
Renteindtægter i øvrigt	100	302
	<b>446</b>	<b>4.309</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.635	0
Ændring af udskudt skat	234.667	(178.000)
	<b>239.302</b>	<b>(178.000)</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Erhvervede immaterielle aktiver kr.</b>
Kostpris primo	162.469
Tilgange	6.750
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>169.219</b>
Af- og nedskrivninger primo	(56.963)
Årets afskrivninger	(33.844)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(90.807)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>78.412</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	177.053	869.710
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>177.053</b>	<b>869.710</b>
Af- og nedskrivninger primo	(109.536)	(760.324)
Årets afskrivninger	(34.435)	(93.706)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(143.971)</b>	<b>(854.030)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.082</b>	<b>15.680</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag	4.635
Anden gæld	20.084
	<b>24.719</b>

Alle langfristede forpligtelser har forfald inden for fem år.

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	727.988	1.673.134

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Vad Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
